令和６年 12 月 23 日

保護者 各位

和歌山大学教育学部附属小学校

校 長   南   正 樹

ＩＣＴ活用授業研究会下校時刻のお知らせ

師走の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は，本校教育活動のためにご理解ご協力をいただき，ありがとうございます。

 さて，令和７年１月 25 日（土）に第 17 回ＩＣＴ活用授業研究会を開催いたします。

時代に先んじて第１回を開催したのは 2007 年度でした。今年は第 17 回を数えることと

なり，ＡＩの活用や Next GIGA などが話題になりつつあります。ＩＣＴ時代を牽引して

きた本校が，新しい歴史を創る研究会となるよう，参会者と共に深めたいと考えていま

す。

つきましては，本研究会を下記の日程で進めてまいりますので，ご多忙のこととは存じ

ますが，安全に登下校できるよう，ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 程

・令和７年１月 25 日（土）

      ～  8:25 登 校

  8:30 ～ 12:00 短縮４限授業

     ～ 12:10 下校（1B,2A,3B,34F,4B,5B,6A 以外の学級）

  12:10 ～ 13:10 弁当・昼休憩

   13:20 ～ 14:05 研究授業（1B,2A,3B,34F,4B,5B,6A）

        ～ 14:10 下 校

２ その他

・令和７年１月 27 日（月）が，振替休業日となります。

・研究会当日は，土曜日のため電車やバスの時刻表が変わる場合があります。事前

にご確認ください。

・持ち物などの詳細は，各学級のお便りでお知らせします。